
  
 

1 
 

 
 
 

Prováděcí smlouva č. 2 k č.j.: PPR-40926-8/ČJ-2019-990656 
 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-1083-37/ČJ-2019-990656 
 
Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 
IČ:        00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupená: plk. Mgr. Milanem Majerem, ředitelem Ředitelství služby cizinecké 

policie  
 
Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, P. O. BOX 

6, 150 00 Praha 5      
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
O2 IT Services s.r.o. 
 
Sídlo:    Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO:    02819678 
DIČ:    CZ02819678 
Zastoupená:    
Bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
Číslo účtu:   2019110006/6000 
 
Korespondenční adresa: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4 
 (dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 
uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě pro datové 
centrum Národního situačního centra ochrany hranic, ze dne 19. 8. 2019 (dále jen „Rámcová dohoda“) 
v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)  
a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem 
Datové centrum pro NSCOH – rámcová dohoda č.j. PPR-1083-37/ČJ-2019-990656. 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen „Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 



2 
 

2. CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 3.558.056,- Kč bez DPH. Cena  
za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do (14) čtrnácti dnů od účinnosti prováděcí 
smlouvy. 

3.2. Místem plnění je Národní situační centrum ochrany hranic, Olšanská 2, 130 51 Praha 3. 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této 
Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené 
v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má 
ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové 
smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě.  

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4.3. Předmět plnění dle této smlouvy je spolufinancován z Národního programu Fondu pro vnitřní 
bezpečnost. Název projektu je „Národní situační centrum ochrany hranic, registrační číslo 
ISF/6/01“. 
 

4.4. Tato Prováděcí smlouva je opatřena elektronickými podpisy obou Smluvními stranami. 
 

4.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 
Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 

Objednatel: Dodavatel:           

           

                     

………………….. ………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika O2 IT Services s.r.o. 
Zástupce: plk. Mgr. Milan Majer. Zástupce: 
Funkce: ředitel ŘSCP na základě pověření ze dne 
 28. 5. 2019 
 Funkce: Key Account Manager 
 
 
 
 
 
 
 

Podepsal Zdeněk Lerch
DN: cn=Zdeněk Lerch, c=CZ,
o=O2 IT Services s.r.o.,
ou=59228,
email=zdenek.lerch@o2its.cz
Datum: 2020.01.13 10:06:04
+01'00'

Zdeněk
Lerch



3 
 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

V rámci Prováděcí smlouvy bude realizováno následující plnění: 
- Ataccama MDC 1 licence pro 2CPU  
- Ataccama MDA 2 uživatelské licence 
 
Modul MDC (Master Data Center), včetně webové nadstavby MDA (Master Data 
Admin) 

Bezprostřední přínos využití MDC v rámci Etapy I projektu: 

Ztotožňování záznamů o osobách (identitách) je důležitou funkcí, kterou řešení datového 
skladu potřebuje zajistit, aby bylo možné data z různých zdrojových systémů efektivně 
vytěžovat. Za tím účelem byl v rámci nabídky v portfoliu implementovaných produktů 
uveden nástroj DQC (Data Quality Center) od firmy Ataccama, který toto ztotožňování 
realizuje na základě dostupných údajů podle předdefinovaných pravidel. Z analytických 
interview vyplynulo, že by bylo vhodné zajistit, aby vybraní uživatelé byli schopni přepsat 
výsledek strojově aplikovaných pravidel. Tato funkcionalita uživatelských úprav však spadá 
do oblasti Master Data Managementu, která byla v rámci nabídky definována až jako možné 
budoucí rozšíření. Řešením je tedy rozšíření produktu Ataccama DQC o funkcionality modulu 
MDC (Master Data Center) a využití související webové nadstavby MDA (Master Data 
Admin), která nabízí právě tuto požadovanou funkcionalitu. Tento modul pak bude 
v budoucnu použitelný pro ztotožňování i jiných entit než osob.  

Další významné vlastnosti MDC: 

- Model-driven přístup: implementace masteringu jednotlivých entit je v rámci produktu 
MDC odvozována (tj. z velké části generována) podle vytvořeného datového modelu, 
nikoli ručním konfigurováním jako v případě DQC (tzv. podpora agilního vývoje resp. 
rychlých změn). 

- Model-agnostic řešení: produkt není omezen na konkrétní „entitu“ (tj. např. osobu), 
ale umožňuje mastering dat různých entit, které mohou mít mezi sebou definovány 
také vzájemné vazby. 

- Podpora online zpracování: nativní generované webové služby. 
- Podpora streamingu: integrace na messaging systémy. 
- Podpora publikace dat pro konzumující systémy: event handlery pro online integrace, 

detekce přírůstků pro dávkové přenosy. 
- Robustnost zpracování: zajištění persistence dat a konzistence transakcí v případě 

výpadků infrastruktury a to i v kombinaci online a dávkových operací. 
- Podpora řešení výjimek v masterovaných datech: webový klient MDA umožňuje jak 

vizualizaci persistovaných dat, tak pomocí workflow řízené uživatelské korekce 
výstupů automatu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

     

 

 
     

Rozpočet ceny 

Kód Plnění Počet Jednotka 
Jednotková cena 

bez DPH 
Celkem bez DPH Celkem s DPH 

        

SW Ataccama MDC 1 licence pro 2CPU +Ataccama MDA 2 uživatelské licence 1 ks        3 558 056,00 Kč  3 558 056,00 Kč 4 305 247,76 Kč 

  3 558 056,00 Kč 4 305 247,76 Kč 

 
 

 
 

M
g
r. M

ila
n
 M

a
je

r
1
3
.0

1
.2

0
2
0
 1

2
:1

6
:3

1
D

ig
itá

ln
ě

 p
o

d
e
p
s
a
l: 

M
g

r. M
ila

n
 M

a
je

r

P
O

L
IC

IE
 Č

E
S

K
É

 R
E

P
U

B
L
IK

Y


